
Tarcza branżowa po raz kolejny
Opublikowano na www.torun.pl (https://torun.pl)

   

Tarcza branżowa po raz kolejny

  

[1]

1 lutego 2021 r. rusza nabór jednorazową dotację na pokrycie bieżących kosztów
prowadzenia działalności gospodarczej dla mikro i małych przedsiębiorstw określonych
branż. Realizatorem zadania jest Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia.

Dotacja rozszerza listę podmiotów uprawnionych do otrzymania wsparcia w wysokości 5000 zł, a
także umożliwia ponowne skorzystanie z pomocy firmom, które dotację otrzymały w grudniu 2020 r.
lub styczniu 2021 r. w ramach działania z art. 15zze4.

Wniosek będzie można złożyć wyłącznie w formie elektronicznej do powiatowego urzędu pracy
właściwego ze względu na swoją siedzibę, poprzez platformę praca.gov.pl [2], od dnia 1 lutego
2021 r. do dnia 31 marca 2021 r. Wnioski złożone w wersji papierowej nie będą rozpatrywane.

Przed złożeniem wniosku należy zapoznać się z zasadami udzielania dotacji dla
mikroprzedsiębiorców i małych przedsiębiorców określonych branż – przejdź do zasad udzielania
dotacji [3].

Warunki przyznania dotacji:

prowadzenie na dzień 30 listopada 2020 r. działalności gospodarczej,
niezawieszenie wykonywania działalności gospodarczej na okres obejmujący 30 listopada
2020 r.,
uzyskanie przychodu z działalności w miesiącu poprzedzającym miesiąc złożenia wniosku o
dotację niższego co najmniej o 40% w stosunku do przychodu uzyskanego w miesiącu
poprzednim lub w analogicznym miesiącu roku poprzedniego,
przedsiębiorca ustala spadek przychodów w odniesieniu do całości przychodów z działalności
gospodarczej, a nie jedynie z "części" oznaczonej określonym kodem PKD,
o dotację mogą ubiegać się również mikroprzedsiębiorcy, którzy nie zatrudniają i nigdy nie
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zatrudniali pracowników,
dotację można łączyć z innymi formami wsparcia,
działalność dotyczy wybranych kodów PKD 2007 – przejdź do wykazu [4].

Dotacja jest bezzwrotna pod warunkiem, że mikroprzedsiębiorca lub mały przedsiębiorca będzie
wykonywał działalność gospodarczą przez okres 3 miesięcy od dnia udzielenia dotacji. Za datę
udzielenia dotacji uznaje się dzień wypłaty środków przez PUP na konto przedsiębiorcy.

Dodatkowe informacje udzielane są telefonicznie: 604 684 931.

Fot. Lech Kamiński

Kategoria: Wsparcie dla biznesu [5]
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